



**Allaah ja Koraani,  
Profeetta Adam ja Profeetta Nuuh**

**Markaz Imaam Al-Albaanii**



# ALLAAH JA KORAAANI

Kaikki ne Allaahin sanat, jotka enkeli Jibriil toi profeetta Muhammadille, on kirjoitettu erääseen kirjaan. Tätä kirjaa kutsutaan koraaniksi.

Koraanista voimme lukea kaikkea mitä Allaah sanoo meille ja koko ihmiskunnalle.

Koraanista löydämme tarinoita monista muista profeetoista, koska Allaah lähetti aina profeettoja ihmiskunnalle jotta he palvoisivat yksin Allaahia ja tekisivät hyvää. Sen vuoksi oli monia profeettoja ennen Muhammadia.

Koraanista voimme löytää myös monia muita asioita. Kaikki se mihin me muslimeina uskomme ja mitä meidän pitäisi tehdä on kirjoitettu siihen.

Kun tiedämme mitä koraaniin on kirjoitettu ja seuraamme sitä, meistä tulee hyviä muslimeja.

Kaikki se mitä tiedämme Allaahista on mitä Hän Itse kertoi meille. Allaah pyysi enkeli Jibriilia puhumaan Muhammadille ja Muhammad kertoi ihmisille mitä enkeli Jibriil oli hänelle sanonut.

Allaah on ainoa (palvomisen arvoinen) jumala. Ei ole mitään (palvomisen arvoista) jumalaa paitsi Allaah. Se tarkoittaa, että vain Allaah pystyi luomaan ihmiskunnan ja maan, kuun ja tähdet. Allaah on ainoa, joka loi kaikki nämä asiat.

Tietenkin tiedätte, että monet asiat maan päällä toimivat itsestään. Esimerkiksi kun laittaa siemeniä maahan ja odottaa muutaman kuukauden, niistä kasvaa kasveja. Siementen maahan laittaminen on helppoa mutta on eräs tärkeä kysymys, joka sinun pitää kysyä itseltäsi:

Mistä saamme maan ja mistä saamme siemenet? Voisit sanoa, että siemenet voi ottaa toisista kasveista ja olisit oikeassa. Mutta ajattele: nämä toiset kasvit tarvitsevat myöskin maata kasvaakseen, joten mistä maa tulee?

Maa on tehty hienojakoisista hiekan, mineraalien, suolojen ja muiden materiaalien hiukkasista.

Mistä saamme hiekan ja muut asiat? Kasvit tarvitsevat myös vettä kasvaakseen, joten mistä se tulee? Kasvit tarvitsevat auringonvaloa työntyäkseen maasta. Mistä saamme auringonvalon? Tarvitsemme myös päivää ja yötä laskeaksemme kuinka monta päivää kasvien kasvamiseen menee.

Kuten sanoimme, siementen maahan laittaminen ja sen odottaminen, että ne kasvavat, on helppoa mutta kukaan ei pysty tekemään kaikkia niitä asioita, joita tarvitaan niiden toimimiseen. Kukaan ihminen ei voi tehdä maata ja ilmaa, valoa ja vettä, tai päivää ja yötä. Samoin on kaikkien muiden asioiden kanssa.

Esimerkiksi, ihminen pystyy rakentamaan taloja. Hän tarvitsee kiviä sen tekemiseen mutta hän ei pysty tekemään kiviä itse. Ihminen pystyy myös rakentamaan autoja ja lentokoneita. Sitä varten hän tarvitsee myös, muun ohella, rautaa ja kumia. Täskään hän ei pysty tekemään rautaa ja kumia itse. Rautaa löytyy joistain kallioista ja kun näitä kallioita kuumennetaan, raudasta tulee nestemäistä ja se valuu niistä ulos. Kumia löytyy joistain puista. Kun näiden puiden kaarnaa leikataan, nestemäistä kuminestettä valuu ulos. Mutta ihminen ei tehnyt kallioita joista rauta löytyy ja puita joista kumi valuu.

Huolimatta älykkyydestään ja taidoistaan, ihminen ei kykene tekemään näitä asioita. Se tarkoittaa, että kun ihminen tekee autoja tai lentokoneita tai jotain muuta, hän käyttää materiaaleja, jotka jo ovat maan päällä. Jos ne eivät olisi olleet siellä valmiina käytettäväksi, ihminen ei olisi voinut tehdä näitä autoja, lentokoneita ja muita asioita.

Kaikki ne asiat, joita ihminen käyttää tehdäkseen jotain, ovat Allaahin luomia. Allaah on tehnyt kaikki ne asiat, joita ihminen tarvitsee, jotta ihmiset pystyvät elämään, rakentamaan taloja, istuttamaan satoja ja kasvattamaan eläimiä ruokaa ja vaatteita varten ja jopa autojen ja lentokoneiden tekemistä varten.

Ilman Allaahia ihminen ei pystyisi tekemään mitään, yksinkertaisesti siitä syystä, että ilman Allaahin tahtoa ihmistä ei olisi olemassa. Allaah on Se, joka on luonut maan, ilman, auringon, veden ja monen muun asian, joita ihminen tarvitsee elääkseen. Ilman näitä ihminen ei pysty elämään ja se tarkoittaa, että ihminen ei voisi olla olemassa maan päällä. Allaah loi ihmisen ja Hän pitää hänet elossa. Kaikki tulee Allaahilta. Sen vuoksi sanomme: ei ole jumalaa (joka ansaitsee tulla palvotuksi) paitsi Allaah.

Allaah on Se, joka loi kaiken. Allaah kertoi ihmisille myös mitä hänen pitäisi tehdä, koska se on hänelle hyväksi. Allaah lähetti profeetat puhumaan ihmiselle. Ihmisen tulisi aina ajatella Allaahia ja olla Hänelle kiitollinen ja totella Hänen profeettojensa kautta antamia määräyksiä.

## PROFEETTA AADAM ('ALEIHI AS-SALAAM)

Aadam ('aleihi as-Salaam) oli Allaahin luoma ensimmäinen ihminen. Hänet pantiin elämään paratiisiin. Kuitenkaan ibliis ei ollut tästä tyytyväinen. Vaikka ibliis luotiin tulesta hän eli enkelien kanssa. Hän piti itseään parempana kuin Aadam, joten hänestä tuli Aadamin vihollinen ja hän päätti saada Aadamin ('aleihi as-Salaam) olemaan tottelematon Allaahille.

Allaah, Ylevin, loi Hawaan (Eevan) Aadamin ('aleihi as-Salaam) vaimoksi ja jakamaan elämän hänen kanssaan paratiisissa, johon Allaah heidät laittoi. Paratiisi oli kaikkein kaunein paikka, jonka voit kuvitella. Siellä ei ollut kuuma eikä kylmä. Aadam ('aleihi as-Salaam) ja hänen vaimonsa Hawaa eivät olleet koskaan nälkäisiä eikä janoisia, koska Allaah, Ylevin, kehotti heitä syömään mitä vaan he halusivat puutarhasta, paitsi yhdestä puusta. Hän varoitti heitä myös ibliisin houkutuksesta ja, että heidän ei pitäisi seurata häntä, koska hän on heidän vihollisensa. Tämä oli toinen asia, josta ibliis ei pitänyt.



Joten ibliis tuli Aadamin ('aleihi as-Salaam) ja hänen vaimonsa luo ja kehotti heitä syömään siitä puusta. Aadam ('aleihi as-Salaam) ja hänen vaimonsa tiesivät hyvin, että Allaah oli sanonut, että heidän ei pitänyt edes lähestyä tätä puuta. Joten he eivät kuunnelleet ibliisiä, mutta ibliis jatkoi ja jatkoi heidän houkuttelemistaan. Hän houkutteli heitä sanomalla, että he eläisivät ikuisesti jos he söisivät tuosta puusta ja, että heistä tulisi kuten enkelit.

Lopuksi he väsyivät ibliisin nalkutukseen ja Aadamin ('aleihi as-Salaam) vaimo luovutti. Hän uskoi sen mitä ibliis kertoi heille ja kaunisti asian Aadamille ('aleihi as-Salaam) kunnes he kummatkin söivät siitä puusta, vastoin Allaahin määräystä. Mutta nopeasti he katuivat syvästi tottelemattomuuttaan ja heikkouttaan kuunneltuaan ibliisiä. Aadam ja hänen vaimonsa olivat hyvin surullisia. Allaah, Korkein, rankaisi heitä ja ibliisiä myös ja karkoitti heidät paratiisista ja laski heidät maahan. Allaah sanoo (tarkoituksen tulkinta):

"Me sanoimme: Laskeutukaa [kaikki teistä] vihollisina toinen toiselle ja saatte maan päällä olinpaikan ja toimeentulon [tietyksi] ajaksi." (Al-Baqara 2:36, tarkoituksen tulkinta).

Aadam ('aleihi as-Salaam) ja Hawaa katuivat ja pyysivät Allaahin anteeksianto. Allaah antoi heille anteeksi koska Hän on Anteeksiantaja. Hän sanoi: "Tällöin vastaanotti Aadam [joitain] sanoja Herraltansa, ja Hän hyväksyi hänen katumuksensa. Totisesti Hän on katumuksen Hyväksyjä, Armahtaja." (Al-Baqara 2:37, tarkoituksen tulkinta)

Allaah kertoi sitten Aadamille ja hänen vaimolleen, että heidän pitää jatkaa maan päällä elämistä jonkin aikaa. Hän kertoi heille myös, että aina kun he saavat Häneltä johdatuksen ja kuka tahansa seuraa Hänen johdatustaan, hänen ei tarvitse pelätä eikä hänen tarvitse murehtia. Hän lupasi, että he pääsisivät takaisin paratiisiin kunhan he ja heidän lapsensa tottelisivat Häntä tulevaisuudessa.

Allaah kertoi Aadamille ('aleihi as-Salaam) myös, että hän olisi Allaahin ensimmäinen profeetta. Monia profeettoja lähetettäisiin ihmiskunnalle ja jos ihminen kuuntelee profeetan sanoja hän pääsee paratiisiin kuollessaan. Mutta jos hän ei kuuntele niin hän joutuu helvettiin ja joutuu jäämään sinne pahan ibliisin kanssa.

Joten Aadam ('aleihi as-Salaam) ja hänen vaimonsa tulivat alas maan päälle. Maan päällä he kasvattivat lapsiaan ja heidän lapsensa vuorostaan kasvattivat lapsiaan. Tällä tavoin tulevat ihmissukupolvet elivät maan päällä ja Allaah lähetti profeettojaan heidän luokseen. Nämä profeetat sanoivat : Palvo vain Allaahia. Allaah on luonut teidät. Allaah on tehnyt kasvit ja eläimet teitä varten jotta voisitte syödä niitä. Olkaa kiitollisia Allaahille ja tehkää aina hyvää.

Tämän Aadam ('aleihi as-Salaam) kertoi lapsilleen. Hänen jälkeensä tuli monia muita profeettoja ja Muhammad (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) on profeetoista viimeinen.

## PROFEETTA NUUH ('ALEJHI AS-SALAAM)

Nuuh ('aleihi as-Salaam) oli profeetta, joka eli monia vuosia Aadamin ('aleihi as-Salaam) jälkeen. Kansa, jonka parissa Nuuh (aleihissalaam) eli, kieltäytyi kuuntelemasta häntä. Kun hän sanoi, että heidän pitäisi palvoa vain Allaahia (subhaanahu wa ta'aalaa) ja tehdä hyvää, he eivät huomioineet häntä ollenkaan. Nuuh ('aleihi as-Salaam) sanoi heille, että heitä tultaisiin rankaisemaan ankarasti jos he jättivät hänet ja hänen Allaahilta tuoman viestin huomiotta. Silti kansa ei uskonut mitä Nuuh ('aleihi as-Salaam) kertoi heille. He nauroivat hänelle ja sanoivat:

"Olet vain ihminen kuten me. Vain köyhät ja heikot ihmiset uskovat sinua. Jos se mitä sanot on totta niin näytä meille se rangaistus, jolla uhkaat meitä. Olet pelkkä valehtelija!"

"En halua teiltä mitään", Nuuh ('aleihi as-Salaam) vastasi, "Enkä tule koskaan torjumaan köyhiä tai heikkoja. Mitä tulee rangaistukseen, Allaah tulee panemaan sen toimeen (teidän yllenne) milloin vaan Hän haluaa. Älkää kuvitelko pystyvänne pysäyttämään Allaahin suunnitelmia!"

Nuuh ('aleihi as-Salaam) oli sekä surullinen että vihainen, että ihmiset eivät välittäneet hänen viestistään. Mutta Allaah tiedotti Nuuhille ('aleihi as-Salaam), että hänen ei pitäisi tuntea tällä tavalla. Oli paljon tärkeämpää tekemistä. Nuuhin ('aleihi as-Salaam) piti rakentaa suuri laiva.

Tottelevaisena Allaahin määräyksille, Nuuh ('aleihi as-Salaam) rupesi rakentamaan laivaa maan päälle. Ihmiset näkivät sen kun he menivät ohi ja pilkkasivat häntä ja hänen laivaansa. Mutta Nuuhilla ('aleihi as-Salaam) oli varoitus heille:

"Pilkkaat meitä nyt", hän sanoi, "Mutta pian tulemme näkemään kuka tulee kärsimään ankaran rangaistuksen!"

Kun laiva oli valmis, alkoi sataa tauotta ja vesi maan päällä alkoi nousta. Allaah (subhaanahu wa ta'aalaa) kehotti Nuuhia ('aleihi as-Salaam) menemään laivaan yhdessä perheensä ja kaikkien ystäviensä kanssa, jotka uskoivat. Nuuhin ('aleihi as-Salaam) piti myös ottaa yksi nais- ja yksi miespuolinen jokaisesta maan päällä olevasta eläinlajista.

Nuuh ('aleihi as-Salaam) teki työtä käskettyä ja sitten hän sanoi: "Allaahin Nimeen, nyt purjehdimme pois ja kun on oikea aika, tulemme palaamaan maalle."

Vedet nousivat yhä korkeammalle kunnes kaikki laaksot olivat veden peitossa. Nuuh ('aleihi as-Salaam) näki yhden pojistaan, joka ei ollut vielä noussut laivaan ja huolestuneena kutsui häntä: "Oi poikani, nouse laivaan kanssamme jotta et olisi epäuskovien kanssa."

Mutta hänen poikansa kieltäytyi. Sen sijaan hän sanoi Nuuhille: "Menen korkealle vuoren huipulle. Vesi ei pysty ylettymään minuun siellä."

Nuuhista ('aleihi as-Salaam) tuli vielä enemmän huolestunut: "Vain ne jotka kuuntelevat Allaahia löytävät turvan!" huusi hän pojalleen.

Mutta juuri silloin valtava aalto tuli ja monet ihmiset hukkuivat. Nuuhin ('aleihi as-Salaam) poika oli yksi heistä.

Sade jatkui hyvin kauan aikaa. Vesi nousi niin korkealle, että se peittosi kaikki vuoret. Mutta lopulta sade loppui ja tulvat laskivat.

Nuuh ('aleihi as-Salaam) ja hänen laivansa tulivat satamaan turvallisesti erään vuoren vierelle ja kaikki ihmiset ja eläimet, jotka olivat olleet laivassa tulivat ulos. Nuuh ('aleihi as-Salaam) ja hänen perheensä ja ystävänsä kiittivät Allaahia koko sydämellään, koska Hän oli pelastanut heidät.





